[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения «Город Вяземский»

Вяземского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2016  № 49
г. Вяземский
О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 21.10.2015 № 913 «Об утверждении плана проведения муниципальных проверок на 2016 год»
В соответствии с положением об отделе имущественных отношений и приватизации, утвержденным постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 12.03.2015 № 145 «Об утверждении положений об отделах администрации городского поселения «Город Вяземский», муниципальной программой «Управление муниципальной собственностью городского поселения «Город Вяземский» на 2015-2020 г.г., утвержденную постановлением городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 13.11.2014 № 608 «Об утверждении муниципальной программы городского поселения «Город Вяземский» «Управление муниципальной собственностью городского поселения «Город Вяземский» на 2015-2020 г.г. городского поселения, администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить план проведения проверок по использованию муниципального имущества, находящегося в собственности городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края, утвержденного постановлением администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края от 21.10.2015 № 913 «Об утверждении плана проведения муниципальных проверок на 2016 год», изложив его в новой редакции: «п. 8 Объект проверки: ООО «Торговая, строительная компания Алтекс», цель проверки: контроль за эффективным использованием и сохранностью муниципального имущества, месяц начала проведения проверки: февраль 2016 г., наименование органа муниципального контроля: отдел имущественных отношений и приватизации, отдел коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта, связи и социально-жилищной политики.
2. Разместить план проверок на официальном сайте администрации городского поселения «Город Вяземский» Вяземского муниципального района Хабаровского края.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения С.В. Хотинца.

Глава городского поселения                                                             А.Ю. Усенко